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Januar: Sparebankstiftelsen Hallingdal bidreg med 2,5 millionar til prosjektet. Spillemidelsøknader 

sendt inn til fylket.  

Februar: Fleire sponsorar blir med: Hallingplast, Kiwi Hagafoss, Holet og Moen grendautvalg og 

Sparebankstiftelsen DNB . 

Mars: Skue Sparebank bidreg med 2 millionar til prosjektet.  

April: Starta anleggsarbeidet med opprustinga av Hol stadion. Det vart høgd tømmer rundt stadion 

for å ta vare på området. Oddvar Berg organisert tømmerdrifta. Anders Medhus starta med filming 

og dokumentasjon av prosjektet. Lysstolpane vart kappa ned og rydda opp. Avfallet henta Sundbrei 

transport.

 

 

Under årsmøte til Hol idrettslag vart det satt ned ein komité for bygginga og opprusting av området. 

Komiteens medlemar er Runar Tufto, Oddvar Berg, Kjell Eikrehagen, Knut Erik Grøslandsbråten og 
Gerda Sleeking. 
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Frå Hallingdølen 30.april 2022 
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MAI 2022: 

Frå Facebook sida vår: Foreininga til Lars Liens minne har gitt oss ei stor pengegåve frå det dei 

har samla inn igjennom mange år. Familien og Lars brukte idrettsplassen mykje. Med 

pengegåva ynskjer foreininga å bidra med å tilrettelegga for folkehelse og livsmeistring. For 

prosjektet sin del betyr ei slik gåve enormt mykje, og motiverer til å stå på ytterlegare for å få 

til eit anlegg som alle kan bruka. Tusen takk!  
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Maling av klubbhus 

 

 

Jan Meinstad og Sveinung Kvammen har stilt opp kvar onsdag i fleira månadar!   
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14.mai hadde me stor dugnadsdag!  

 

 

Juni: Fortsette malinga. Me fekk nye garasjeporter og bytta sikringsskåp. 
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Begge garasjane vart måla: 

 
Anleggsarbeidet starta opp i juni med drensgrøfter og opprydding i gammal moro. 23.mai kom dei 

fyrste anleggsmaskinene.  
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26.juni boring av hull til stolper

 

Juli starta med oppsetting av stolper og forskaling av ringmur til padeltennisbanen 
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Trekkinga av mange meter med kabel til lyd og lys 

 

 

August: Avretting av bane med veghøvel.  
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Blider frå ein av mange byggemøter. Imponerande arbeid av Bjella og Medgard med Henning 

Medgard i spissen.  

 

Start bygging av vass-hus 
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18.august starta arbeidet med kunstgras til fotballbane og ferdig med asfalt bane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dugnad for å sette opp ballnett 
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Dugnad med vasshuset 

 

Tidtakarboden vart måla og fekk nytt tak i løpet av sommaren  
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 Fullt hus! Kake til 200 personar vart spist opp!  

 

 

 

 

 Frå Hallingdølen 1.september 2022. 
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September starta lysmonteringa 

 

21.9.2022 vart det nye lyset på Hol stadion satt i drift.  
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Oktober: Me fekk penge gåve frå Hol hornmusikk, Hol skolemusikkorps og Hovet skolemusikkorps! 

Samtidig avslutta me ein spleis, der me samla inn 50 000,-  Frå kompan fondet fekk me over 

100 000,- til kjøp av treningsapparatet.    

 

Tuftepark-dugnad 
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Betongkant 

 

 

Årskavalkaden til Hallingdølen 2022: 

 

I løpet av 2022 er ca. 3000 dugnadstimar brukt og over 50 forskjellige personar har bidratt!  

Me har fått ferdigattest og Jorun har gjort eit strålande arbeid med rekneskapen som er gjort 

ferdig for fotballbane og skøytebane med lys. For å takke alle som har vært med på dugnaden 

arrangerte idrettslaget dugnadsfest på Stundo.  

Takk til alle som har bidratt! 
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   Foto: Anders Medhus 


